
Ove Wik utsedd till Executive Vice
President, CTIO och medlem i Tele2:s
koncernledning
Stockholm – Tele2 AB (“Tele2”) (Nasdaq Stockholm: TEL2 A och TEL2 B) meddelar idag att Ove
Wik har utsetts till Executive Vice President, CTIO och permanent medlem i koncernledningen.

Ove har haft rollen som tillförordnad CTIO sedan den 21 november 2024 och kommer fortsatt att
rapportera till vd och koncernchef Jean Marc Harion.
 

– Jag är glad över att välkomna Ove som permanent medlem i vår koncernledning. Hans
långa erfarenhet inom telekom och det starka ledarskap han visat under de senaste
månaderna gör honom mycket lämpad att leda vår teknik- och IT-organisation. Jag ser
fram emot att fortsätta vår gemensamma resa när vi bygger Sveriges bästa 5G-nät och
skapar fantastiska digitala kundupplevelser, säger Jean Marc Harion, vd och koncernchef
på Tele2.

 
Ove har över 30 års erfarenhet från den globala telekomindustrin. Innan han började på Tele2 år 2021
har han haft flera ledande befattningar, däribland Head of Digital Enablement på Veon Group, Director of
Business Transformation på Orange Switzerland och Vice President & COO på Yoigo. Han har även
tillbringat över två decennier på TeliaSonera. Ove har en examen i telekommunikationsingenjörskonst.
 
För mer information vänligen kontakta
Fredrik Hallstan, Head of External Communications Phone: +46 761 15 38 30
Stefan Billing, Head of Investor Relations, Phone: +46 701 66 33 10
 

Om Tele2
Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra
nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och
globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår
infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades
1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2024 omsatte bolaget 30 miljarder kronor, med en underliggande
EBITDAaL på 11 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida
www.tele2.com.

http://www.tele2.com/

